

1.0 Product origin

Origin	United Kingdom
Place of manufacture	Scotland
GB number Slaughter/Cutting Plant	Slaughtered, cut & packed in GB 1
Age at slaughter	N/A
Cattle grades	N/A
Cattle sex (delete as required)	N/A
Farm Assurance status (PGI)	Farm Assured
CAA Status	N/A

2.0 Butchery Specification

Paddywack removed from the neck of the carcass.

Chilled overnight before packing into wax lined boxes and freezing.



3.0 Ingredient declaration (in descending order by weight)

Ingredient	Weight (%)
Beef paddywack	100

4.0 Physical quality / natural defects (if applicable)

e.g.: foreign matter, seeds, major blemish, clumps etc.

Parameter / defect	Target	Limit
Colour	White / creamy / yellow tendon	Discoloured, dark
Odour	Typical of beef	Off / abnormal odour
Foreign bodies e.g. dirt, paper, hair	Absent	Present
Bone / cartilage	Absent	X1 >10mm

5.0 Allergen/Intolerance/Additive Data

	Present Y / N	GIVE DETAILS
Cereals containing gluten	N	
Crustaceans and product thereof	N	
Eggs and products thereof	N	